bona generali oia & facti Mariti & proa cum omni bus eorum  
ut beatis et commodis quo usq. vivent. tenebit habeat  
et possidebit. Post mortem & facti Mariti bona ead  
& facti Confortis & proa ad dicitur Confortis tota  
et sine hinc & perditur et dicitur Mariti tota sine deat  
venit. Itaq. Insuone ad & dicitur Medianti.

Astum in Castro Premisl  
si Sabbatho, Fidei Fesh Sancta 17/5  
Pasca Virginis, Anno Domini, Mil- 1654  
lano, Sexagesimo Quinquagesimo

2 Varto.  
**Bolinski et Bieniakoski**  
roborant. 513

Compontes psonali & ram offic. vltiqz psona Castred  
Capitad Premislia & q. d. In colag de Tschon of Bolinski Ca  
pita & dicitur ad unum et dicitur dicitur Premislia  
pante abaltem, am in entibus et corporibus ecclie, a dicitur  
dicitur, dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
competed rudo, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Premislia quoad Actum dicitur dicitur dicitur dicitur  
ac bonis dicitur hinc omni bus dicitur dicitur dicitur dicitur  
povad atq. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur et q. d. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quia ipse sibi mutuo et in vicem unus pro altero ac possens  
ab utroque parte se ac suos duos res in et sup bonis suis  
generaliter omnibus communijs quibuslibet p[ro]p[ri]is habitis  
et habendis inscribunt et obligant p[ro] se. Intercedit  
certam un[de] se p[ro]p[ri]as ratione certam un[de] et un[de] n[on]  
in eadem Intercedit contentam de h[ab]itu et data eiusdem  
hui[us] Premissa de h[ab]itu in Actu contenta confecta mani  
bus p[ro]p[ri]as ab utroque sub scriptis in omnibus et singulis  
illis quodam bus, Lencis (Causulis, Artibus, d[omi]n[us] leges  
mentis ac necibus generaliter p[ro]p[ri]as firmiter tenere. un[de]  
p[ro]p[ri]as, exequi ac inviolabiliter observare, omnibus et  
singulis illis contentis tam in parte qu[am] in toto t[er]mes  
quoslibet opus fuerit satisficere. Premissa Intercedit  
ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ad Intercedit  
vicijs in toto referenda. Idem de Cardo Lincis  
Millium et sexcentorum floren[ti]a. p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
cum p[ro]p[ri]as, ab utroque parte ob non Completo ven  
contentum Intercedit p[ro]p[ri]as omnium et singulorum tam in  
parte qu[am] in toto. t[er]mes quoslibet opus fuerit ad tollend[um] d[omi]n[us] cum  
Cardo. Pro quo p[ro]p[ri]as modo p[ro]p[ri]as ad tollend[um] d[omi]n[us] ac re  
aliqua p[ro]p[ri]as ex contentis Intercedit p[ro]p[ri]as non Comple  
ta Completo. p[ro]p[ri]as ex p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as non tenens  
sue eius p[ro]p[ri]as ad Ins p[ro]p[ri]as parte altere p[ro]p[ri]as tenens  
sue eius p[ro]p[ri]as ad Offend[um] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Premissa  
sue p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ex h[ab]itu p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
quod ad ad m[od]o p[ro]p[ri]as mediante, semper in primo p[ro]p[ri]as  
toms p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
se p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as

G.

Inducatum patē debebunt et tenebunt seque ac suos obnoxios ad ea  
 oia obligant. Cuiusmodi primū per hunc et alios omnes ex in  
 consequentia eiusdem terminis, semper per ipsos de va Infronita-  
 te maiori minoritate iurisdictione, legatione intra delecta Re-  
 gni servitio militari ad munimenta ad locum delecta  
 quibusdam delictis et legalibus impedimentis non differend  
 ad quietationē ultra proximis terminis affixis ad quod  
 ex omnibus statitur. Quoniam tibi non recipiend, Nullas qz  
 alios appellatōes ac eorū procedend faciendo, ac pmissas  
 oia pmissas simplicibus, vel propheticis eiusdem subq suspen-  
 sionibz, Fatalis iuris, In occasione delecta Conuentionis  
 alijqz omnibus iuris remedijs et defensionibz non subterfugiendo  
 sed ex occasione ad pmissas mediantibz.

# Bieniakowski Osolinski

et cedit

Comparens pmissas in officio delectis qz pcedit factis in Capitulis  
 Premissis. Eundem tamet Breuialibusqz sanus mente et corpo-  
 re exib, a Terminis delictis iuribus eiusdem subqz suis quibus  
 id non pcept et competend recedendo Insuper de hinc delecta  
 Capitulis Premissis quo ad Actum hunc attinet de  
 cum obtinentibz ac bonis eius generatim omnibus totali  
 et plena re inuocanda atqz subiecta Saltem libere publice  
 ac qz expressis qz Quia ipse se omni et integro iure suo neque  
 Inuocando Terminis Premissis seu alij quibus id aut hinc delecta  
 qm infrascriptis super Summa infrascripta esse extendend onqua-  
 liter pcedendo Andrea de Brzele Dabicki Duxo Carolo Fran-  
 cisio Konianichy olim Duxo Mattheo Konianichy filio super  
 Summa Quatuor Milleum et Quingentorum floren Poloniarum  
 Actis Terminis Premissis modo obligand ad hinc delecta